



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Grunert Consulting ApS

**Landsbyen 5
2970 Hørsholm**

CVR nr. 26 35 75 35

Årsrapport for 2021/2022

20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. november 2022

Dirigent

Navn: Helle Scheel Grunert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2021 til 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	10
Balance pr. 30. april 2022	11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Grunert Consulting ApS
Landsbyen 5
2970 Hørsholm

Telefon: 40 75 35 70

Hjemmeside: www.mpala.dk

CVR nr.: 26 35 75 35

Stiftet: 11. december 2001

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse:

Helle Scheel Grunert

Direktion:

Per Grunert

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 104, og et overskud på tkr. 89 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Nettoomsætning		2.501.215	1.940
Vareforbrug		-998.526	-793
Andre eksterne omkostninger		<u>-422.950</u>	<u>-407</u>
Bruttoresultat		1.079.739	740
Personaleomkostninger	1	<u>-966.579</u>	<u>-1.199</u>
Driftsresultat		113.160	-459
Andre finansielle indtægter		2.653	13
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.696</u>	<u>-11</u>
Resultat før skat		104.117	-457
Skat af årets resultat	2	<u>-14.690</u>	<u>100</u>
Årets resultat		<u>89.427</u>	<u>-357</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>89.427</u>	<u>-357</u>
I alt disponering		<u>89.427</u>	<u>-357</u>

Balance pr. 30. april 2022

Aktiver	Note		2020/2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		769.532	1.051
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.092	106
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.534	101
Tilgodehavender i alt		973.158	1.258
Likvide beholdninger		597.549	506
Omsætningsaktiver i alt		1.570.707	1.764
Aktiver i alt		1.570.707	1.764

Balance pr. 30. april 2022

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	616.234	527
Egenkapital i alt	741.234	652
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	14.690	0
Periodeafgrænsning	125.947	303
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	140.637	303
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	72
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.687	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.900	36
Anden gæld	295.056	295
Periodeafgrænsningsposter	347.193	345
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	688.836	809
Gældsforpligtigelser i alt	829.473	1.112
Passiver i alt	1.570.707	1.764
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	526.807
Årets resultat	0	89.427
	0	89.427
Egenkapital, ultimo	125.000	616.234
Egenkapital, ultimo		741.234

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	953.794	1.184
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>12.785</u>	<u>15</u>
Personalemkostninger i alt	<u>966.579</u>	<u>1.199</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	<u>14.690</u>	<u>-100</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>14.690</u>	<u>-100</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>16.000</u>	<u>16</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>16.000</u>	<u>16</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-16.000</u>	<u>-16</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-16.000</u>	<u>-16</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HSG Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.